

COMPTE DE RESULTATS

	2016		2015		VARIACIÓ		
		%		%		%	Dif. %
Vendes	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Prestacions de serveis	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Ingressos per arrendaments	24.950,00	12,48 %	22.015,00	18,27 %	2.935,00	13,33 %	(5,79)
Altres ingressos d'explotació	174.988,26	87,52 %	98.505,09	81,73 %	76.483,17	77,64 %	5,79
TOTAL INGRESSOS	199.938,26	100,00 %	120.520,09	100,00 %	79.418,17	65,90 %	0,00
Treballs realitzats per l'empresa per al seu immobilitzat	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Compres	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Treballs exteriors	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Variació existències	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Deteriorament d'existències	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
CONSUMS	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
MARGE BRUT	199.938,26	100,00 %	120.520,09	100,00 %	79.418,17	65,90 %	0,00
Serveis exteriors	47.964,18	23,99 %	57.232,61	47,49 %	(9.268,43)	(16,19) %	(23,50)
Tributs	50,00	0,03 %	52,50	0,04 %	(2,50)	(4,76) %	(0,02)
Despeses de personal	15.568,82	7,79 %	8.691,37	7,21 %	6.877,45	79,13 %	0,58
Altres despeses d'explotació	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
Amortitzacions	57.588,13	28,80 %	54.364,71	45,11 %	3.223,42	5,93 %	(16,31)
Provisions i Deterioraments	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
DESPESES D'ESTRUCTURA	121.171,13	60,60 %	120.341,19	99,85 %	829,94	0,69 %	(39,25)
Ingressos Excepcionals	255,43	0,13 %	0,00	0,00 %	255,43	0,00 %	0,13
Despeses Excepcionals	25,00	0,01 %	1.880,00	1,56 %	(1.855,00)	(98,67) %	(1,55)
Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RESULTAT EXTRAORDINARI	230,43	0,12 %	(1.880,00)	(1,56) %	2.110,43	(112,26) %	1,68
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (BAII)	78.997,56	39,51 %	(1.701,10)	(1,41) %	80.698,66	(4.743,91) %	40,92
Ingressos financers	0,00	0,00 %	0,31	0,00 %	(0,31)	(100,00) %	(0,00)
Despeses financeres	9.770,05	4,89 %	10.722,40	8,90 %	(952,35)	(8,88) %	(4,01)
Deterior. i resultat per alienació d'instrum. financ.	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RESULTAT FINANCER	(9.770,05)	(4,89) %	(10.722,09)	(8,90) %	952,04	(8,88) %	4,01
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (BAI)	69.227,51	34,62 %	(12.423,19)	(10,31) %	81.650,70	(657,24) %	44,93
Impost sobre Societats	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00
RESULTAT NET	69.227,51	34,62 %	(12.423,19)	(10,31) %	81.650,70	(657,24) %	44,93
EBITDA	136.585,69	68,31 %	52.663,61	43,70 %	83.922,08	159,35 %	24,62
CASH FLOW	126.815,64	63,43 %	41.941,52	34,80 %	84.874,12	202,36 %	28,63

BALANÇ DE SITUACIÓ

ACTIU	2016		2015	
A) ACTIU NO CORRENT	3.157.818,65	98,3%	3.166.409,21	98,4%
II. Immobilitzat material	3.157.718,65	98,3%	3.166.309,21	98,4%
1. Terrenys i construccions	3.206.063,92		3.206.063,92	
2. Instal·lacions tècniques i altre immobilitzat material (A.A.I.M.)	272.870,91 (321.216,18)		223.873,34 (263.628,05)	
V. Inversions financeres a llarg termini	100,00	0,0%	100,00	0,0%
5. Altres actius financers a ll/t	100,00		100,00	
B) ACTIU CORRENT	53.404,45	1,7%	50.631,62	1,6%
II. Existències	558,50	0,0%	0,00	0,0%
6. Bestretes a proveïdors	558,50		0,00	
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	30.613,51	1,0%	20.465,32	0,6%
1. Clients per vendes i prestacions de serveis	8.371,64		4.708,76	
3. Deutors varis	0,00		3.264,00	
5. Actius per impost de societats	0,00		0,00	
Hisenda Pública deutora per IVA	22.241,87		12.492,56	
Seguretat Social deutora	0,00		0,00	
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	22.232,44	0,7%	30.166,30	0,9%
Caixa	0,00		0,00	
Bancs c/c	22.232,44		30.166,30	
TOTAL ACTIU (A + B)	3.211.223,10	100,0%	3.217.040,83	100,0%

PATRIMONI NET I PASSIU	2016		2015	
A) PATRIMONI NET	2.904.979,96	90,5%	2.876.777,73	89,4%
A-1) Fons Propis	361.622,12	11,3%	292.394,61	9,1%
I. Capital	30.000,00	0,9%	30.000,00	0,9%
1. Capital escripturat	30.000,00		30.000,00	
V. Resultats d'exercicis anteriors	262.394,61	8,2%	274.817,80	8,5%
1. Romanent	274.817,80		274.817,80	
2. (Resultats negatius d'exercicis anteriors)	(12.423,19)		0,00	
VII. Resultat de l'exercici	69.227,51	2,2%	(12.423,19)	-0,4%
A-3) SUBVENCIONS, DONACIONS I LLEGATS REBUTS	2.543.357,84	79,2%	2.584.383,12	80,3%
B) PASSIU NO CORRENT	266.548,81	8,3%	303.146,32	9,4%
II. Deutes a llarg termini	266.548,81	8,3%	303.146,32	9,4%
2. Deutes amb entitats de crèdit a ll/t	266.548,81		303.146,32	
C) PASSIU CORRENT	39.694,33	1,2%	37.116,78	1,2%
III. Deutes a curt termini	36.593,49	1,1%	35.513,32	1,1%
2. Deutes amb entitats de crèdit c/t	36.593,49		35.513,32	
V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	3.100,84	0,1%	1.603,46	0,0%
3. Creditors	3.059,71		1.186,02	
Hisenda Pública creditora per retencions	233,59		39,69	
Seguretat Social creditora	(192,46)		377,75	
TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A + B + C)	3.211.223,10	100,0%	3.217.040,83	100,0%